
                                                                                                     
 

UCHWAŁA   NR  XX/125//2008 
                                RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  30 grudnia 2008 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póżn.zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu  budżetu gminy na 2008 rok po stronie dochodów  i  
wydatków  w kwocie 3.439.961-zł. zgodnie z załącznikiem  1 i 2   

       
                                                                        § 2   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
            - dochody –11.936.115-zł. 

- wydatki – 11.671.446,-zł. 
                                                        

 § 3 
Nadwyżkę w kwocie 264.669,-zł.i przychody  w kwocie 247.152,-zł.przeznacza się na spłatę 
rat i pożyczek i kredytów w kwocie 511.821,-zł. 
 

§4 
1. Dokonuje się zmian w załączniku „zadania inwestycyjne w 2008roku” , który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w załączniku „limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne  w latach 2008-2010”, który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku „ wydatki na programy i projekty realizowane ze  
           środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności”, który    
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                         §5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
                                                                                                   
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 


